АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» февраля 2013 года № 37

г. Бакал

Об утверждении перечня лиц, обязанных

предоставлять  сведения  о  доходах,  об

имуществе  и  обязательствах

имущественного  характера,  сведений  о

расходах

        В  соответствии  со  статьей  15  Федерального  закона  от  02.03.2007  № 25-ФЗ  «О

муниципальной службе в Российской Федерации», со статьями 8 и 8.1 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сведения  о  доходах,  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера

предоставляются всеми муниципальными служащими без исключений.

2. Сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного

характера,  а  также о доходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера

своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей  обязаны  представлять  граждане,

претендующие  на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  на  замещение

должностей  руководителей  муниципальных  учреждений,  и  лица,  замещающие  указанные

должности:

Заместители главы Бакальского городского поселения

Начальники отделов

Руководители муниципальных учреждений.

3. Лица,  замещающие  должности,  указанные  в  пункте  2  настоящего  постановления,

обязаны  представлять  сведения  о  своих  расходах,  а  также  о  расходах  своих  супруги

(супруга)  и  несовершеннолетних  детей  в  порядке  и  по  форме,  которые  установлены для

представления  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера.

4. Отменить действие постановления администрации Бакальского городского поселения

Саткинского  муниципального  района  Челябинской  области  от  25.09.2009  №  102  «Об

утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при

замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  предоставлять  сведения  о  своих

доходах,  лоб  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей».

5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                       А.В. Медведев